

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 21/2021 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

III kwartał 2021 roku	2018	2019	2020	2021	zmiana % 2020/2021	średnia 2018-2021	zmiana % vs 2021	średnia
Przychody ze sprzedaży	24 407 522,60	23 490 854,06	17 913 226,88	16 790 781,94	-6,27	21 937 201,18	-23,46	
Suma bilansowa	7 155 497,53	3 921 877,63	127 195,36	1 427 439,78	1022,24	3 734 856,84	-61,78	
Kapitały własne	1 087 461,86	- 73 224,88	- 61 284,82	- 35 746,44	-41,67	317 650,72	-111,25	
Koszt sprzedaży	762 248,86	611 418,16	453 253,87	708 713,00	56,36	608 973,63	16,38	
Wynik netto	1 087 461,86	- 73 224,88	- 61 284,82	- 35 746,44	-41,67	317 650,72	-111,25	
narastająco III kwartał 2021 roku	2018	2019	2020	2021	zmiana % 2020/2021	średnia 2018-2021	zmiana % vs 2021	średnia
Przychody ze sprzedaży	48 920 103,70	49 495 843,77	44 265 367,28	40 310 926,13	-8,93	47 560 438,25	-15,24	
Suma bilansowa	60 003 812,10	41 919 020,75	39 064 873,10	47 477 611,79	21,54	46 995 901,98	1,03	
Kapitały własne	22 923 245,55	14 615 867,95	15 587 454,80	16 099 888,69	3,29	17 708 856,10	-9,09	
Koszt sprzedaży	2 091 744,54	2 017 731,95	1 479 730,60	1 848 806,70	24,94	1 863 069,03	-0,77	
Wynik netto	518 215,74	312 519,95	330 066,03	321 532,86	-2,59	386 933,91	-16,90	

DANE SKONSOLIDOWANE:

III kwartał 2021 roku	2018	2019	2020	2021	zmiana % 2020/2021	średnia 2018-2021	zmiana % vs 2021	średnia
Przychody ze sprzedaży	25 213 297,30	24 492 198,57	18 126 236,56	18 002 252,52	-0,68	22 610 577,48	-20,38	
Suma bilansowa	4 287 616,90	4 676 513,81	317 982,37	2 165 451,75	581,00	3 094 037,69	-30,01	
Kapitały własne	- 1 939 717,04	139 102,19	121 823,92	248 257,00	103,78	- 559 596,98	-144,36	
Koszt sprzedaży	764 770,16	614 418,16	456 253,87	711 734,00	56,00	611 814,06	16,33	
Wynik netto	- 1 939 717,04	139 102,19	121 823,92	248 257,00	103,78	- 559 596,98	-144,36	

narastająco III kwartał 2021 roku	2018	2019	2020	2021	zmiana % 2020/2021	średnia 2018-2021	zmiana % vs 2021	średnia
Przychody ze sprzedaży	50 114 152,34	51 406 406,34	44 488 196,96	41 811 045,75	-6,02	48 669 585,21	-14,09	
Suma bilansowa	55 863 843,06	38 789 556,40	35 156 574,17	45 051 653,43	28,15	43 269 991,21	4,12	
Kapitały własne	17 678 208,52	9 683 557,06	10 898 367,11	12 415 993,77	13,93	12 753 377,56	-2,65	
Koszt sprzedaży	2 099 424,48	2 026 931,95	1 448 730,60	1 857 827,70	28,24	1 858 362,34	-0,03	
Wynik netto	- 2 774 673,66	930 889,71	491 175,57	793 403,01	61,53	- 450 869,46	-275,97	